平成24年11月吉日

　　　お客様各位

敬具

カテゴリー
カタログ
ページ

ユニット
ウォール

45p

91p

174p

177p

178p

201ｐ

インターホン
カバー

208p

ウォーター
シリーズ

236p

262ｐ

263p

以上

BGS事業本部　／　〒450-0002　名古屋市中村区名駅5丁目5番22号 名駅DHビル5階 TEL 052-533-5373
東 京 事 務 所 ／　〒160-0023　東京都新宿区西新宿3丁目5番3号　西新宿ダイヤモンドパレス7階 TEL 03-5321-9180

ＨＰアドレス　　http://www.bgs-net.jp

オーナメント

1400×1200全色

全規格

クロスリブSクリア

―

ウインドゥグラス

ポージィウォールライト

ガーデン/リーフ

規格・名称

―

全規格

―

4月1日より、代替商品を販売します。

スクエア

キューブ UNAE 2308 シルバー

キューブ UNAE 2322 シルバー

―

全色

―

4月1日より、代替商品を販売します。

【廃番】　廃番日：平成25年3月31日（日）

―

98pポージィポールライト

キューブ UNAE 2324 シルバー ―

―

色

ライティング

廃番のお知らせ
【ガーデンエクステリア商品カタログ2012】

　　　　　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　　　　　　さて、下記の通り廃番させていただきますので、何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

記

カーブ ―

備考商品名

カーサアサイド ―

サイン

ラウンド ―

スティック

ウインドゥデコ

ビスクル 全規格

ガーデンシンク

全規格 全色

全規格

全色

4月1日より、代替商品を販売します。

全色

ゆらぎ、ミスティ、クロスリブL、ウェーブ、プレーンは継
続して販売します。

―